АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУ ГА

к о м и т е т  п о  Ф ш м т а е ж ш  т т т т  ж  с п о р т у

О внесении изменений в -j
Календарный план
официальных физкультурных и
спортивных мероприятии
Соликамского городского
округа на 2023 год

Руководствуясь порядком формирования Календарного плана
официальных физкультурных и спортивных мероприятий Соликамского
городского округа, утвержденным приказом комитета по физической культуре
и спорту администрации города Соликамска от 11.11.2009 г. № 43

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из раздела «Физкультурные и спортивные мероприятия по

видам спорта» Календарного плана официальных физкультурных и спортивных
мероприятий Соликамского городского округа на 2023 год__________________

ФИЗКУЛЬТУРНЫЕ И СПОРТИВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ ПО ВИДАМ
СПОРТА

КИКБОКСИНГ
1. Открытое Первенство СГО по кикбоксингу

посвященное Дню знаний
Сентябрь КФКиС

2. Исключить из раздела «Выездные мероприятия» Календарного плана
официальных физкультурных и спортивных мероприятий Соликамского
городского округа на 2023 год ________________________________________

ВЫЕЗДНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
БИАТЛОН

1. Первенство Пермского края по биатлону (2006-
2007, 2008), г. Чайковский

Январь МАУ
«СШОР

«Олимпиец»
3. Включить в раздел «Выездные мероприятия» Календарного плана

официальных физкультурных и спортивных мероприятий Соликамского
городского округа на 2023 год____________________________  -__________

ВЫЕЗДНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
БИАТЛОН

019

1. Первенство Приволжского федерального Январь МАУ
округа по биатлону среди юношей и девушек «СШОР
15-16 лет, г. Саранск «Олимпиец»
4. Включить в раздел «Физкультурные и спортивные мероприятия по

видам спорта» Календарного плана официальных физкультурных и спортивных
мероприятий Соликамского городского округа на 2023 год _____________

ФИЗКУЛЬТУРНЫЕ И СПОРТИВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ ПО ВИДАМ
СПОРТА

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
1. Открытое Первенство Соликамского

городского округа по лыжным гонкам
«Приз МС А. Приданникова» (V этап Кубка
города)

Февраль КФКиС
МОО

«Федерация
лыжных гонок
г. Соликамска»
Не обеспечено

2. Первенство Соликамского городского
округа по лыжным гонка «КУБОК
ЮНОСТИ»

Март КФКиС
МОО

«Федерация
лыжных гонок
г. Соликамска»

5. Консультанту отдела спортивно-массовой работы комитета по
физической культуре и спорту администрации Соликамского городского округа
Сивухиной Марии Владимировне в течение 3-х рабочих дней с момента
подписания настоящего приказа организовать процесс его размещения на
официальном сайте администрации Соликамского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Действия настоящего приказа распространяются на правоотношения,
возникшие с 24 января 2023 года,

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела спортивно-массовой работы комитета по физической
культуре и спорту администрации Соликамского городского округа Курлюта
Екатерину Сергеевну.

И.о. председателя комитета В.А.Шишалов

019